

Tlf Alfa

95 30 10 57

ALFA

**MÅNEDSBREV FOR  
MARS 2018**



I februar har vi kjent vinterkulda på kroppen, akt i akebakken, markert samenes nasjonaldag, laget fuglemat, lest bøker om å få småsøsken, hatt karneval, lekt butikk og mye mer.

Vi jobber kontinuerlig med sosial kompetanse og med å skape gode relasjoner i leken. Vi fortsetter med vennsapsprosjektet vårt fremover og har fokus på positive egenskaper og gode gjerninger. Barna har mye god lek for tiden. De kjenner hverandre godt nå, de blir stadig eldre, har bedre språkforståelse og de har mye kunnskap om det å være en god venn. Lek i mindre grupper er flott, og ved å rullere på hvilke leker vi har fremme skapes lekeglede.

Fra og med mars vil turdagen vår bli på onsdager. For mange barn kan hverdagen komme brått på etter helga. Vi opplever at barna kan være litt slitne denne dagen og ikke har mye utbytte av å dra på tur. Derfor har vi byttet turdag og satser på at onsdag er en bedre dag for utflukter.

Nå på vinterstid trenger barna en del tøy i barnehagen. For å holde seg varme og tørre og kunne bevege seg utendørs, trenger barna et tynt lag innerst (ull er gull), fleece eller ull som midtlag og en god dress ytterst. En god dress er vannavstøtende, har god passform og er stor nok. En trang og kort dress er vanskelig å bevege seg i, og sko og tøy som er for lite gjør barna kalde. Gå gjerne opp en størrelse når dere skaffer yttertøy til barna og prøv det på barna. Størrelser varierer fra merke til merke og har ulik passform. Lue, hals og votter er et must. Minner om at dere er ansvarlige for å holde orden på barnas garderobeplass: At barnet ditt har det tøyet det trenger for å være ute, at det har ekstra tøy (helst to skift) og at det som ligger i skapet er relevant (tskjorter trenger vi ikke på vinteren og 8 gensere er alt for mye). Husk å sjekke det hvite nettet for å se om det er noe som må vaskes/tørkes. På forhånd takk!

Fredag 2.mars blir det pysjamasfest i barnehagen. Denne dagen kan barna slippe å skifte på morgenen og komme til barnehagen i pysjen. Det er også lov å ta med seg en kosebamse.

**Hilsen oss på Alfa**

## Mars 2018 på Alfa

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
9				1 Prosjekt/ grupper  Varm mat	2 <b>PYSJAMAS- FEST</b>
10	5 Prosjekt/ grupper	6 Prosjekt/ grupper	7 Tur	8 Prosjekt/ grupper  Varm mat	9 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
11	12 Prosjekt/ grupper	13 Prosjekt/ grupper	14 Tur	15 Prosjekt/ grupper  Varm mat	16 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
12	19 Prosjekt/ grupper	20 Prosjekt/ grupper	21 Tur	22 Prosjekt/ grupper  Varm mat	23 <b>PÅSKE- FROKOST</b>
13	26 Åpent for påmeldte barn	27 Åpent for påmeldte barn	28 Åpent for påmeldte barn PS: Vi stenger kl 12.	29 Skjærtorsdag Bhg'en er stengt  <b>GOD</b>	30 Langfredag Bhg'en er stengt  <b>PÅSKE!</b>
14	2/4 2.påskedag Bhg'en er stengt	3/4 <b>PLAN- LEGGINGSDAG BHG'EN ER STENGT</b>	5/4 Tur	6/4 Prosjekt/ grupper  Varm mat	7/4 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse

**HURRA!** Otilie fyller 2 år 14.mars

**HURRA!** Evelian fyller 3 år 18.mars